## Canticorum

Ista intelligi. quod sunt ostendentes apertos. Sunt insuper noctes umbrae creature. Sunt quod tribulaciones intus aut exteri. ex peccatis aut penitentia bulatibus exurgentes. Dicebat unus ex amatoribus. Factus sum sic nocticoratus in domicilio. Scadala nocticoratus si potest. mox tolerabit. Mox alios quod dabit. scilicet auxiliis diurnis. Tuti gloriantur. Hec similitudo est solitarum positarum. Anselmus per se ipso dum ad episcopatum procederet actiones. A beato filio optata est et laudata Gregorius nobis autem ore filii et anno septuagesima. Amor secundum dicitur. In nocte quisque quem diligat aia mea. Satis est ab amore notificatus ille qui querit nos habet perpetuam quietem quae diligit aia mea. Quesumus illum et non inueni. Cur obsecro non inuenit? quod non erat tunc tempus. aut locus beneplacitus sui. Sciebat omnesmodum etiam aplores quod ex dilatatione spiritus suscipit quod multas tractatus secundum theologia mystica pridem notauimus et in vulgariter de medicitate ruris formam insecuri sumus de medicantibus per vicinos et plateas satis ample quod forma nos paucis hic tagit. Surgamus ait plenus animi fervore quod corporis agitatio et circuibo non passim corporis sed spiritus. civitatem cuius participationem ei in id ipsum secundum quam gloriosa dicta sunt quod libera mente nostra per vicinos quod dicimus esse ordines angelorum et plateas generaliter omnium mansionum celorum. Quesumus et non inueni. deo in melius disponete. Amor subiungitur. Inuenierunt me vigiles qui custodiunt civitatem. Est civitas quod occidit populos in qua vidit spiritus traditionem et iniuriam. Sug cuius muros

## Sympsalma.

sunt iniqtas et dol<sup>o</sup>. vigiles habens  
et custodes malignos spūs. totū p  
antistrasim. qz ibi nec ē ciuitā ynitā  
neqz malignoz custodia. h̄ subuer/  
sio. Si foritā vt aliquā res se habēt  
feruor amoris offendit in hāc ci  
uitatē q̄rēdo dilēm. si se cū suis oñ/  
derit sath anas i angelū lucis trā/  
formatū. Si p̄tēa nesci<sup>o</sup> amor xp̄i  
ebrietate quesierit. Nū quē diligit  
aia mea vidistis! Si deniqz nihil  
sibi respōdētib<sup>o</sup> p̄trāsierit. et paulu/  
lū post dilectū inuenerit sive poti<sup>o</sup>  
in meliorē p̄tē citas accipit de cele  
sti v̄l supcelesti lk̄z. Eūt p̄ vitroqz  
doctoz snie put in q̄nto capitulo.  
Percusserūt me et vulnerauerunt  
me ite. Amor b̄ si p̄ bona ciuitate  
steterit et custodib<sup>o</sup> ei<sup>o</sup> aiaduerten/  
dū est q̄t̄ deus sol<sup>o</sup> tet ḡam et  
gloriā cū p̄mis adib<sup>o</sup> suis. nihil o/  
min<sup>o</sup> sc̄dos ad<sup>o</sup> q̄s exēcitia dicim<sup>o</sup>  
et opatōnes actuales coopant et  
adiuuāt i via simul q̄t̄ paka ciues ce  
lestes q̄s dt apls oēs administrato/  
rios spūs q̄b<sup>o</sup> attribuit Dionysi<sup>o</sup>  
tres ad<sup>o</sup> gerarchicos. purgare. il/  
lūiare pficē. Mōian<sup>o</sup> at in his cāt/  
cis filie sh̄rlm q̄s alloquit̄ frequēt̄  
amor feruidus. aliquā sub hoc nōie.  
aliquā sub dekminatōe ut sh̄rl fulci/  
te me florib<sup>o</sup>. stipate me malis q̄a  
amore lāgueo. petēs haud dubiū  
solamē ab ip̄is anxi<sup>o</sup> amoris vulne/  
rati caritate i cella vinaria pietat<sup>o</sup>.  
Amor voti cōpos s̄bdit. Tenui  
eū nec dimittā. dt aliquā sile cū ps.  
in abūdātia sua. Non mouebor in  
eternū. Et rursus. Juraui et statui  
cuflodire iudicia iusticie. Donec in